



BZP.271.1. PN.2020

Ślesin, 13.01.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy Zakup i dostawa opału na potrzeby Gminy Ślesin

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin przekazuje treść zapytań skierowanych przez Wykonawców oraz udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1. Proszę o informację czy jednostki, do których będzie dostarczany opał podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego na dostawy węgla?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymienione w SIWZ obiekty podlegają Gminie Ślesin-Zamawiającemu, w związku z czym zakup opału podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego.

Pytanie 2. Samochody z jakim tonażem mogą dowozić opał do poszczególnych jednostek (25t, 15t, 5t, itp.)? Jest to jednoznaczne z wielkością jednorazowego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa jakimi samochodami Wykonawca ma dowozić opał, do poszczególnych obiektów, uzależnione jest to od potrzeb -ilości zamawianego opału przez Zamawiającego.

Pytanie 3. Czy dostawy opału workowanego mogą być łączone - dostawy opału w jeden dzień do kilku jednostek.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dostawy opału workowanego mogą być łączone i dostarczane w jeden dzień do obiektów wskazanych w SIWZ, jednak zależy to od potrzeb -ilości zamawianego opału przez Zamawiającego.

Pytanie 4. W związku z ogłoszonym przetargiem na "Zakup i dostawa opału na potrzeby Gminy Ślesin" proszę o informację dotyczącą wielkości jednorazowych dostaw opału dla części I i II.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w SIWZ: Wykonawca zobowiązuje się zrealizować sukcesywne dostawy w zależności od potrzeb Zamawiającego, własnymi środkami transportowymi, wraz z załadunkiem, rozładunkiem opału w danym obiekcie Gminy (wskazanym przez pracownika Zamawiającego), zgodnie ze złożonymi zamówieniami.

Pytanie 5: Proszę również o informację dotyczącą kryterium oceny ofert tj. kaloryczność węgla, czy ma ona być potwierdzona stosownym certyfikatem jakości załączonym do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazanie w ofercie kaloryczności oferowanego węgla nie wymaga potwierdzenia stosownym certyfikatem jakości na etapie składania ofert jednak zgodnie z zapisami w SIWZ : Wykonawca przy każdej dostawie zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu certyfikat/świadczenie jakości wystawione przez producenta i potwierdzające oferowaną jakość i rodzaj dostarczanego węgla (zawierający wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry).

BURMISTRZ

Mariusz Zaborowski
mgr inż. Mariusz Zaborowski